
Наименование объединения / 

образовательной программы   

ФИО препадователя, 

место проведения (ауд.)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ДТК ВП 1-1-6 

IT CB 1-1

09.00-09.30

09.45-10.15

10.30-11.00

11.15-11.45

ДТК ВП 1-1-15 

Авто СВ 1-3

16.40-17.20

17.30-18.10

18.20-19.00

19.10-19.50

ДТК ВП 1-1-14 

Авто СВ 1-2

15.00-15.40

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

ДТК ВП 1-1-13 

Авто СВ 1-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 1-1-13 

Авто СВ 1-1

09.00-09.30

09.45-10.15

10.30-11.00

11.15-11.45

ДТК ВП 1-1-19 

Аэро СВ 1-2

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

ДТК ВП 1-1-18

Аэро СВ 1-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 1-1-18

Аэро СВ 1-1

16.10-16.40

16.55-17.25

17.40-18.10

18.25-18.55

ДТК ВП 1-1-22 

Гео СВ 1-2

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

ДТК ВП 1-1-21 

Гео СВ 1-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 1-1-21 

Гео СВ 1-1

09.00-09.30

09.45-10.15

10.30-11.00

11.15-11.45

ДТК ВП 1-1-29 

ПД СВ 1-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 1-1-29 

ПД СВ 1-1

14.30-15.00

15.15-15.45

16.00-16.30

16.45-17.15

ДТК ВП 1-1-32

Робо СВ 1-1

15.00-15.40

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

еженедельно

нечетная неделя

четная неделя

Модуль "Аэроквантум" Нечаев М. О.

(ауд. 225)

Яналина Е. В.

(ауд. 320)

четная неделя

нечетная неделя

четная неделя

еженедельно

нечетная неделя

Модуль "Геоквантум"

еженедельно

четная неделя

Модуль "Автоквантум" Вздорнов С. И.

(ауд. 232)

Модуль "IT-квантум" Зарипов А.И.

(ауд. 323)

нечетная неделя

еженедельно

нечетная неделя

ДТК ВП 1-1-6 

IT CB 1-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

четная неделя

Директор ГАНОУ СО 

"Дворец молодёжи"

__________________ А. Н. Слизько

"30" декабря 2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ                                                                     

на II полугодие 2025-2026 учебного года

с 9 января 2026 года

Детский технопарк "Кванториум г. Верхняя Пышма"

Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы, реализуемые в сетевой форме

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Кванториум. Стартовый»

г. Верхняя Пышма, Успенский проспект, 2Г

Модуль 

"Промдизайнквантум" Галимова М.К.

(ауд. 221)

Модуль 

"Промробоквантум"

Вохмина Т. С.

(ауд. 324)



Матвеев А.

(ауд. 440)

ДТК ВП 1-1-33 

Робо СВ 1-2

15.00-15.40

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

ДТК ВП 1-1-36 

ХТ СВ 1-1

15.00-15.40

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

ДТК ВП 1-1-38 

ЭН СВ 1-1

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

ДТК ВП 2-2-7 

Авто СВ 2-1

16.10-16.40

16.55-17.25

17.40-18.10

18.25-18.55

ДТК ВП 2-2-7 

Авто СВ 2-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 2-2-10 

Гео СВ 2-1

15.00-15.40

15.50-16.30

16.40-17.20

17.30-18.10

ДТК ВП 2-2-15 

ПД СВ 2-1

14.30-15.00

15.15-15.45

16.00-16.30

16.45-17.15

ДТК ВП 2-2-15 

ПД СВ 2-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 2-2-19 

ХТ СВ 2-1

14.30-15.10

15.20-16.00

16.10-16.50

17.00-17.40

ДТК ВП 2-2-20 

ХТ СВ 2-2

16.40-17.20

17.30-18.10

18.20-19.00

19.10-19.50

ДТК ВП 2-2-21 

ХТ СВ 2-3

09.00-09.30

09.45-10.15

10.30-11.00

11.15-11.45

ДТК ВП 2-2-21 

ХТ СВ 2-3

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 2-2-25 

ЭН СВ 2-3

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

ДТК ВП 2-2-24 

ЭН СВ 2-2

14.30-15.10

15.20-16.00

16.10-16.50

17.00-17.40

ДТК ВП 2-2-23 

ЭН СВ 2-1

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

ДТК ВП 2-2-23 

ЭН СВ 2-1

09.00-09.30

09.45-10.15

10.30-11.00

11.15-11.45

еженедельно

еженедельно

еженедельно

еженедельно

четная неделя

нечетная неделя

четная неделя

нечетная неделя

четная неделя

нечетная неделя

еженедельно

Лейхнер А. А.

(ауд. 228)

Яналина Е. В.

(ауд. 320)

Нечаев М.О.

(ауд. 232)

нечетная неделя

еженедельно

четная неделя

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Кванториум. Базовый» 

Модуль "Автоквантум"

Вохмина Т. С.

(ауд. 231)

Лейхнер А. А.

(ауд. 228)Модуль 

"Энерджиквантум"

Модуль "Хайтек"

Модуль 

"Промдизайнквантум"

Модуль 

"Промробоквантум"

Модуль "Хайтек"

Модуль 

"Энерджиквантум"

Модуль "Геоквантум"

Савченко А.

(ауд. 228)

Шадрина Е.В.

(ауд. 231)

Галимова М.К.

(ауд. 221)

Шадрина Е.В.

(ауд. 231)


		2026-01-20T16:45:20+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ"




