

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
на II полугодие 2025-2026 учебного года
с 9 января 2026 года
Детский технопарк "Кванториум г. Верхняя Пышма"
Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы, реализуемые в сетевой форме

Наименование объединения / образовательной программы	ФИО преподавателя, место проведения (ауд.)	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
г. Верхняя Пышма, Успенский проспект, 2Г							
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Кванториум. Стартовый»							
Модуль "IT-квантум"	Зарипов А.И. (ауд. 323)						четная неделя
							ДТК ВП 1-1-6 IT СВ 1-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10
Модуль "Автоквантум"	Вздорнов С. И. (ауд. 232)						нечетная неделя
							ДТК ВП 1-1-6 IT СВ 1-1 09.00-09.30 09.45-10.15 10.30-11.00 11.15-11.45
Модуль "Аэроквантум"	Нечасев М. О. (ауд. 225)						еженедельно
			ДТК ВП 1-1-15 Авто СВ 1-3 16.40-17.20 17.30-18.10 18.20-19.00 19.10-19.50				ДТК ВП 1-1-14 Авто СВ 1-2 15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20 17.30-18.10
Модуль "Геоквантум"	Яналина Е. В. (ауд. 320)						четная неделя
			ДТК ВП 1-1-19 Аэро СВ 1-2 08.50-09.30 09.40-10.20 10.30-11.10 11.20-12.00				ДТК ВП 1-1-13 Авто СВ 1-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10
Модуль "Промдизайнквантум"	Галимова М.К. (ауд. 221)						нечетная неделя
			ДТК ВП 1-1-22 Гео СВ 1-2 08.50-09.30 09.40-10.20 10.30-11.10 11.20-12.00				ДТК ВП 1-1-18 Аэро СВ 1-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10
Модуль "Промробоквантум"	Вохмина Т. С. (ауд. 324)						еженедельно
							ДТК ВП 1-1-29 ПД СВ 1-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10
							нечетная неделя
						ДТК ВП 1-1-29 ПД СВ 1-1 14.30-15.00 15.15-15.45 16.00-16.30 16.45-17.15	
							четная неделя
						ДТК ВП 1-1-32 Робо СВ 1-1 15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20 17.30-18.10	

	Матвеев А. (ауд. 440)				ДТК ВП 1-1-33 РобоСВ 1-2 15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20 17.30-18.10	
Модуль "Хайтек"	Шадрина Е.В. (ауд. 231)			еженедельно	ДТК ВП 1-1-36 ХТ СВ 1-1 15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20 17.30-18.10	
Модуль "Энерджиквантум"	Лейхнер А. А. (ауд. 228)		ДТК ВП 1-1-38 ЭН СВ 1-1 08.50-09.30 09.40-10.20 10.30-11.10 11.20-12.00	еженедельно		
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Кванториум. Базовый»						
Модуль "Автоквантум"	Нечасов М.О. (ауд. 232)			четная неделя	ДТК ВП 2-2-7 Авто СВ 2-1 16.10-16.40 16.55-17.25 17.40-18.10 18.25-18.55	
				нечетная неделя	ДТК ВП 2-2-7 Авто СВ 2-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10	
Модуль "Геоквантум"	Яналина Е. В. (ауд. 320)		ДТК ВП 2-2-10 Гео СВ 2-1 15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20 17.30-18.10	еженедельно		
Модуль "Промдизайнквантум"	Галимова М.К. (ауд. 221)			четная неделя	ДТК ВП 2-2-15 ПД СВ 2-1 14.30-15.00 15.15-15.45 16.00-16.30 16.45-17.15	
				нечетная неделя	ДТК ВП 2-2-15 ПД СВ 2-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10	
Модуль "Хайтек"	Вохмина Т. С. (ауд. 231)	ДТК ВП 2-2-19 ХТ СВ 2-1 14.30-15.10 15.20-16.00 16.10-16.50 17.00-17.40	ДТК ВП 2-2-20 ХТ СВ 2-2 16.40-17.20 17.30-18.10 18.20-19.00 19.10-19.50	еженедельно		
	Шадрина Е.В. (ауд. 231)			четная неделя	ДТК ВП 2-2-21 ХТ СВ 2-3 09.00-09.30 09.45-10.15 10.30-11.00	
				нечетная неделя	ДТК ВП 2-2-21 ХТ СВ 2-3 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10	
Модуль "Энерджиквантум"	Лейхнер А. А. (ауд. 228)	ДТК ВП 2-2-25 ЭН СВ 2-3 08.50-09.30 09.40-10.20 10.30-11.10 11.20-12.00	ДТК ВП 2-2-26 ХТ СВ 2-2 14.30-15.10 15.20-16.00 16.10-16.50 17.00-17.40	еженедельно		
	Савченко А. (ауд. 228)			четная неделя	ДТК ВП 2-2-23 ЭН СВ 2-1 09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20 11.30-12.10	
				нечетная неделя	ДТК ВП 2-2-23 ЭН СВ 2-1 09.00-09.30 09.45-10.15 10.30-11.00 11.15-11.45	